枣庄市安全生产监督管理局文件

枣安监发〔2015〕21 号

关于报请批准《枣庄市安监局2015年度安全生产监管执法工作计划》的请示

市政府安委会：

为进一步增强安全生产监管工作的针对性和前瞻性，正确履行安全生产监管职责，规范监管执法行为，提高监管执法效能，防范和减少生产安全事故的发生，确保全市安全生产形势持续稳定，根据国家安监总局《安全生产监管监察职责和行政执法责任追究暂行规定》（总局令第24号）、《安全生产监管年度执法工作计划编制办法》（安监总政法〔2010〕183号）和省安监局《转发国家安全监管总局关于印发安全生产监管年度执法工作计划编制办法的通知》（鲁安监函字〔2010〕225号）等相关安全生产法律法规文件的规定，结合市安监局法定职责、监管权限、执法人员数量、生产经营单位状况、执法装备和经费保障等实际，编制了《枣庄市安监局2015年度安全生产监管执法工作计划》，现报请市政府安委会审查批准。

当否，请批示。

附件：枣庄市安监局2015年度安全生产监管执法工作计划

枣庄市安全生产监督管理局

                             2015年1月28日
枣庄市安全生产监督管理局办公室   2015年1月28日印发

PAGE
- 1 -